38

[image: Герб города для бланка]

Муниципальное образование
городской округ Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]От 05.03.2024						   		                           № 9

О назначении ответственных
лиц

В целях исполнения приказ Департамента финансов ХМАО - Югры от 01.08.2017 N 112-о «Об утверждении порядка проведения оценки уровня открытости бюджетных данных и участия граждан в бюджетном процессе в городских округах и муниципальных районах Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственных лиц за размещение и соблюдение сроков размещения данных, используемые в целях составления оценки уровня открытости бюджетных данных, согласно приложению 1 к приказу.
2. Назначить ответственных лиц за достоверность и полноту отражения показателей, используемых для оценки уровня открытости бюджетных данных и участия граждан в бюджетном процессе, согласно приложению 2 к приказу.
3. Осуществление общего контроля за своевременностью размещения данных возложить на заместителя председателя комитета по финансам Л.Н. Фатхиеву и заместителя председателя – начальника отдела отчетности, обслуживания муниципального долга и казначейского исполнения комитета по финансам И.Г. Кочурову.
4.  Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2024 года.
5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель главы города- председатель
комитета по финансам			            	                               В.В. Стефогло

image1.jpeg